งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๓ 

ตอน โนนสว่าง-ปากปวน ระหว่าง กม.๓๓๒+๐๕๐-กม.๓๓๓+๗๐๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑๕,๐๗๖ ตร.ม. 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้จำนวน ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์เอ็มเอ็น เอ็นเตอร์ไพส์

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๖,๘๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท หกล้านแปดแสนแปดหมื่นแปดพันบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๖๐

                   การจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อได้รับจัดสรรเงิน